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Institut Camí de Mar

DELEGATS I SUBDELEGATS
CURS 2024/25

1r ESO

1A Delegat/da Pau Palomo ppalomo@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Edy Ciobotaru eciobotar@inscamidemar.cat

1B Delegat/da Souhaib El Mensouri selmenso@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Aina Santos asantos@inscamidemar.cat

1C Delegat/da Dolors Laguna dlaguna@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Liam Carmona lcarmona@inscamidemar.cat

1D Delegat/da Marc Orejuela morejuela1@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Iria Naranjo inaranjo1@inscamidemar.cat

1E Delegat/da Paula Marcos pmarcos@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Matteo Bario mbario1@inscamidemar.cat

2n ESO

2A Delegat/da Miguel Ponce mponce1@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Riyad Ouald roualdto@inscamidemar.cat

2B Delegat/da Max Yepes Molina myepes@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Marc Grande mgrande@inscamidemar.cat

2C Delegat/da Noha Temsamani Ben Yakhlef ntemsaman@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Paula Martínez Sánchez pmartinez1@inscamidemar.cat

2D Delegat/da Pau Rivillas Martínez privillas@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Gerard Foradada Torres gforadada@inscamidemar.cat

2E Delegat/da Elsa Ortega Carrillo eortega@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Marc Núñez Fabregat mnunez2@inscamidemar.cat

3r ESO

3A Delegat/da Wissam Ben Hmidou wbenhmido@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Dídac Ucero Mateu ducero@inscamidemar.cat

3B Delegat/da Lídia Sunichuk lsunichuk@inscamidemar.cat
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Subdelegat/da Enzo Barroso ebarroso@inscamidemar.cat

3C Delegat/da Oriol Puig i Medrano opuig@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Manel Parellada Luque mparellad@inscamidemar.cat

3D Delegat/da Laia Salmerón lsalmeron@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Zahir Aleuy zaleuy@inscamidemar.cat

3E Delegat/da Guillem Alberch galberch@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Noa Ortiz nortiz1@inscamidemar.cat

4t ESO

4A Delegat/da Sami Haibaoui shaibaoui@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Doaa El Allouli delallou@inscamidemar.cat

4B Delegat/da Yasmin Cherradi ycherradi@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Yasmina Bakkali ybakkali@inscamidemar.cat

4C Delegat/da Antonio Morillas amorillas1@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Michael Stiben Londoño mlondono2@inscamidemar.cat

4D Delegat/da Laila Benniza lbenniza@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Ion Naranjo inaranjo@inscamidemar.cat

4E Delegat/da Adrià Granero agranero@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Pau Esquius pesquius@inscamidemar.cat

CFGB d'Informàtica d’oficina

1r Delegat/da Dolgar Pla Prat dpla@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Gaizka Ramos Cendrós gramos@inscamidemar.cat

2n Delegat/da Julen Garrido jgarrido@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Claudia Vidal cvidal2@inscamidemar.cat

BATXILLERAT

1A Delegat/da José Filter jfilter@inscamidemar.cat
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Subdelegat/da Adrián García Aguilar agarcia16@inscamidemar.cat

1B Delegat/da Erik Caballero ecaballer@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Sara de Jesús sdejesus@inscamidemar.cat

1rC Delegat/da Quim Massagués Giraldos qmassague@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Lola Atienza latienza@inscamidemar.cat

2A Delegat/da Saizal Saini Singh ssaini@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Genís Puig gpuig1@inscamidemar.cat

2B Delegat/da Carla Alcario calcario@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Caleb González cgonzale5@inscamidemar.cat

CFGM

1GA Delegat/da Alberto Ruiz Soto aruiz5@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Nayra Vila López nvila1@inscamidemar.cat

2GA Delegat/da M Carmen San José msanjose@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Nikodem Borys nborys@inscamidemar.cat

1FiP Delegat/da Esther Ingelmo León eingelmo@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Marta Pelegrin Espada mpelegrin@inscamidemar.cat

2FiP Delegat/da Luz Maria Sanchez lsanchez3@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Nairara Santos nsantos@inscamidemar.cat

1SMXm Delegat/da Alex Verdugo averdugo@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Hugo Martin hmartin@inscamidemar.cat

2SMXm Delegat/da Adriano Pérez aperez6@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Jana Barrachina jbarrachi@inscamidemar.cat

1SMXt Delegat/da Ivan Sánchez isanchez10@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Amine Ouald aoualdto@inscamidemar.cat

2SMXt Delegat/da Gabriel Calero gcalero@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Ivan Vivas ivivas@inscamidemar.cat
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CFGS

1AIF Delegat/da Lara Monleón Paredes lmonleon@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Andrei Petrut Rusu arusu@inscamidemar.cat

2AIF Delegat/da Miquel Pastor Estepa mpastor@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Adrián Martín amartin4@inscamidemar.cat

1DAW Delegat/da Alex Maldonado Bilbeny amaldonad@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Diego Mejías Peña dmejias@inscamidemar.cat

2DAW Delegat/da Yuriy Karpenko ykarpenko@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Aleix González Simal agonzalez9@inscamidemar.cat

2ASIX Delegat/da Rayan Meddour Turki rmeddour@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Daniel Martínez dmartinez2@inscamidemar.cat

PIP i PTT

Instal·lacions Delegat/da Ramiro Sierra Roldán rsierra1@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Azzedine Hannouri azzedinehanouri@inscamidemar.cat

Vendes Delegat/da Alberto Herrera aherrera1@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Karol Gonzalez kgonzalez@inscamidemar.cat

Hosteleria Delegat/da Saray Quero Agramunt squero@inscamidemar.cat

Subdelegat/da Alicia Bernal Olivares abernal@inscamidemar.cat

Representants del Consell Escolar

Pau Esquius pesquius@inscamidemar.cat

Isona Tellez itellez@inscamidemar.cat
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